

Zakład Robót Komunikacyjnych – DOM w Poznaniu Sp. z o.o., 61-052 Poznań, ul. Mogileńska 10G prowadzący postępowania zakupowe pn.: „**Roboty budowlane branży inżynierskiej w ramach zadania pn.: „Prace na linii kolejowej nr 281 Oleśnica – Chojnice – rewitalizacja toru nr 1 wraz z robotami towarzyszącymi na szlaku Krotoszyn – Koźmin Wielkopolski w ramach projektu „Udrożnienie podstawowych ciągów wywozowych z Dolnego Śląska” ujętego w Krajowym Programie Kolejowym do 2030 roku (z perspektywą do roku 2032)**” przekazuje poniżej pytania wniesione przez Wykonawcę wraz z odpowiedziami:

**Pytanie 1** – Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada prawomocne zgłoszenie na prowadzenie robót budowlanych których dotyczy zapytanie.

**Odpowiedź:** Zamawiający jest w trakcie procedowania zgłoszenia robót budowlanych. Cześć prac objęta postępowaniem nie wymaga zgłoszenia.

**Pytanie 2** - Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przekaze Podwykonawcy, bezpośrednio po podpisaniu z nim Umowy, zatwierdzone projekty budowlano-wykonawcze pozwalające na prowadzenie całości prac objętych zadaniem.

**Odpowiedź:** Zamawiający jest w trakcie wykonywania dokumentacji projektowej. Projekty Wykonawcze będą przekazywane niezwłocznie, po uzgodnieniu z Inwestorem.

**Pytanie 3** - Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przekaze projekty budowlano - wykonawcze zawierające tylko zakres prac ściśle opisany w PFU na których to zapisach Podwykonawca opiera swoją wycenę ofertową.

**Odpowiedź:** Zamawiający jest w trakcie wykonywania dokumentacji projektowej. Z zasady dokumentacja projektowa musi być zgodna z PFU, jednak możliwe są modyfikacje za zgodą Inwestora.

**Pytanie nr 4** - Prosimy o zmianę zapisów SWZ pkt 3 "Terminy Realizacji Zamówienia" z obecnie obowiązujących dat końcowych poszczególnych kamieni milowych na czas realizacji liczny od dnia podpisania Umowy podwykonawczej i przekazania dokumentacji projektowej. Obowiązujące zapisy SWZ narażają przyszłego podwykonawcę na kary umowne za niedotrzymanie kamieni milowych nie z jego winy a z winy opieszałości Zamawiającego w podpisaniu Umowy o Podwykonawstwo lub braku terminowego przekazania projektów budowlano - wykonawczych.

**Odpowiedź:** Zapis pozostaje bez zmian. W przypadku obiektywnych przesłanek istnieje możliwość aneksowania umowy w zakresie m.in. terminów wykonania poszczególnych etapów.

  
PREZES ZARZĄDU  
Janusz Busz

  
Członek Zarządu  
Dyrektor ds. Ekonomiczno-Finansowych  
Wojciech Grześkowiak